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COMUNICATO UFFICIALE N. 15 
 
Il Giudice Unico Federale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. 
Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott. Alessandro 
Guarnaschelli, Avv. Massimo Argirò, Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha deliberato i 
seguenti provvedimenti: 
 

GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B2 FEMMINILE DEL 12/13-2-2011 
 
A) A CARICO TESSERATI 
 
SQUALIFICATI 
GALLO MASSIMILIANO (FAMILA CHIERI TO) squalifica per una giornata per somma di 
penalità, già ammonito in gara precedente, (4 penalità). 
 
SOSPESI 
BARONE AGOSTINO (VOLALTO CASERTA) sospensione da ogni attività federale per 
gg.7, fino tutto il 24 febbraio 2011, perché nella sua mansione di dirigente addetto agli 
arbitri teneva un comportamento reiteratamente protestatario e irriverente nei confronti del 
1°arbitro, nel corso del 3°e 4°set. 
CALDARELLA GRAZIANO (PLURIMA S.FELICIANO PG) sospensione da ogni attività 
federale per gg.21, fino tutto il 10 marzo 2011, perché, sebbene in regime di già 
comminata sospensione per offese reiterate, veniva riconosciuto tra il pubblico quale 
autore di nuove e gravi offese all’indirizzo della coppia arbitrale. 
 
DIFFIDATI 
MOSCHETTI PASQUALE (VOLALTO CASERTA) per reiterate proteste nel corso del 
4°set. 
 
AMMONITI 
SCALI DAVIDE (BENTLEY FORD SARA TO) 
ANSALONI FRANCESCA (BINGO GLOBO MONTALE) 
GAMBALONGA FEDERICA (BENG ROVIGO VOLLEY) 
 
B) A CARICO SODALIZI 
 
PAL LIZZANA ROVERETO TN – Richiamo per assenza del 1°allenatore in panchina. 
PALL.DON COLLEONI BG - – Richiamo per assenza del 1°allenatore in panchina. 
VOLALTO CASERTA – Multa di € 80,00 per aver un proprio dirigente meritato la sanzione 
della sospensione. 
NEWVOLLEY GRICIGNANO CE – Multa di € 80,00 perché il pubblico sostenitore, 
rivolgeva ripetute offese alla coppia arbitrale nel corso della gara. 
NEMESI STABIA NA – Multa di € 40,00 per inadeguatezza dello spogliatoio arbitrale e del 
terreno di gioco siccome riscontrato sconnesso in una porzione. 
ACCADEMIA BENEVENTO – Richiamo per mancanza del servizio asciugatura. 
PLURIMA S.FELICIANO PG – Multa di € 80,00 per aver un proprio dirigente meritato la 
sanzione della sospensione. 
CREDIUMBRIA TERNANA TR – Richiamo per mancanza del servizio asciugatura. 
GS V.DIVINO AMORE RM – Multa di € 40,00 mancanza del servizio asciugatura, recidiva. 
 



 
 
 
 
 
PF BRESSO MI – Multa di € 110,00 per aver propri sostenitori reiteratamente offeso la 
coppia arbitrale, recidiva. 
AS PALL.CUTRO KR – Multa di € 150,00 per aver un isolato spettatore strattonato il 
seggiolone arbitrale durante il 4°set, prontamente fermato dal dirigente addetto agli arbitri. 
 
 
 
 Affisso in Roma il 17 febbraio 2011 
 
 
 
      IL GIUDICE UNICO FEDERALE 
      F.to AVV. MASSIMO PETTINELLI 
      F.to La Segretaria Lorella Di Giacomo 
 
 


